АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016                                                          № 26

О внесении изменения в перечень муниципальных программ на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годы, утвержденный постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 23.09.2015 № 1127

         В связи с внесенными изменениями в постановление администрации

МО «Ахтубинский район» от 28.03.2014 № 453 «Об утверждении

муниципальной Программы повышения эффективности управления

муниципальными финансами на период до 2018 года», администрация МО

«Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных программ на 2016 год

и плановый период 2017-2018 годы, утвержденный постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 23.09.2015 № 1127 «Об

утверждении перечня муниципальных программ на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годы», изложив пункт 19 в новой редакции:
19. «Повышение

эффективности

управления

муниципальными

финансами на

2015-2018 годы»

Финансовое управление администрации

МО «Ахтубинский район»

Эффективное,

ответственное и

прозрачное

управление

муниципальными

финансами;

повышение уровня

и качества жизни

населения;

устойчивый рост

территории;

модернизация

экономики и

социальной сферы и

достижения других

стратегических

целей социально-

экономического

развития страны.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по финансовым и экономическим

вопросам Кожухину Н.Г.

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев